
1月のお知らせ
2026/01/01

2026年です！
新年明けまして

おめでとうございます🎍
昨年は、当院とSaloaともに

ご利用いただき誠にありがとうござ
いました！

本年も、動物たちと飼い主様に
寄り添い、安心して通って
いただける病院を目指して
まいります。健やかで笑顔の

多い1年となりますよう
お祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしく
お願いいたします。

お正月三が日の営業時間
1月1日(木)～1月3日(土)

AM 9:00~12:00
PM 16:00~18:00(最終受付 18:00)

特別診察料金：+￥3000
診察以外：+￥1000

(お薬やフードの受け取りなど  )

1月4日より通常営業となります

　今年も、猫ちゃんの健康診断が
始まります！

1/5(月)～2/28(土)の期間限定！
キャンペーン価格で実施します。
例年同様3つのコースがございます。

A.お手軽コース
B.しっかりコース
C.とことんコース

✨現在、ご予約受付中です✨
※お電話かご来院時にご予約ください。

「今年も健康な1年を

過ごすためにまずは健康状態を

チェックしてみませんか？」

お昼の診療始まります！

2026年1月4日(日)～通常の診察に
加え14:00~16:00の時間帯も診察を

行います。
完全予約制となりますので、
予約システム「アポクル」で

必ずご予約下さい。
詳細は当院ホームページ、LINEをご
確認下さい。注意事項を一読の上ご

予約下さい。

＜注意事項＞
※獣医師の指名は出来かねます

※予約のない場合、時間外料金が別途
発生致します

※水曜日のお昼は行っておりません

Check!!

フードの日
今年最初のフードの日は、

11日・25日に実施します。
お買い忘れ無いよう

ご予約お待ちしております ♪

専門外来

腫瘍:6.13.20.27日(火)

整形:12日(月)

循環器:10(土).11日(日)

リハビリ:16.30日(金)

神経:26日(月)

爪切りの
サービスも！！


